3) propagujących szczególne osiągnięcia sportowe dzieci i młodzieŜy, 

4) masowych, 

5) charytatywnych,  

o zasięgu: 1) międzynarodowym,  2) ogólnopolskim,   3) regionalnym. 

Na realizację ww. zadania w II półroczu 2007 r. Miasto Suwałki przeznacza kwotę 

29.000,00 zł. (dwadzieścia dziewięć tysięcy  złotych). 

Środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania wyniosły: 

Lp. Wyszczególnienie w 2003 r. w 2004 r. w 2005 r. w 2006 r. 
 Koszt realizacji zadań 53.452,70 zł 117.880,88 zł 122.791,74 zł 152.777,98 zł 
 w tym dotacje 46.000,00 zł 37.000,00 zł 32.000,77 zł 40.500,00 zł